
VetVital Viequo Wątroba Active - 1 litr
Indeks: 797645 Producent: VetVital

Cena: 315.00 zł

Opis

VetVital Viequo Liver Active - 1 litr
Producent: VetVital

Viequo Liver Active firmy VetVital to płynny suplement diety, który może pomóc wzmocnić naturalną funkcję wątroby
konia.
Naturalne wsparcie dla wątroby – jeśli w organizmie pojawiają się toksyny środowiskowe, zadaniem wątroby
demontaż. Aby to było bez problemu, Viequo Liver Active może pomóc w naturalny sposób wspierać funkcje wątroby
Zawiera składniki silymarynu i silybin z ekstraktu z Mariendistel i Artischocke, jak również skrzypa. Te naturalne
substancje czynne mają właściwości antyoksydacyjne i mogą mieć działanie stabilizujące na membrany komórkowe
W ten sposób można złagodzić działanie substancji szkodliwych, pobudza pożywienie i wspomaga przepływ żółci oraz
wspomaga trawienie. Viequo Liver Active to płynny suplement diety i dzięki praktycznej butelce z dozownikiem można
go łatwo rozprowadzać na normalnej karmieniu. 30 ml dziennie wystarcza do optymalnego wspierania funkcji wątroby
Wszechstronne zastosowanie – przyjmowanie preparatu Viequo Liver Active zaleca się wspomaganie leczenia ostrych
uszkodzeń wątroby oraz przewlekłych i łatwopalnych chorób wątroby. Nadaje się również wtedy, gdy istnieje długi czas
stosowania leków i ma zostać przeprowadzone ukierunkowane detoksykacje organizmu. Ze względu na to, że preparat
może mieć działanie wspierające na układ trawienny, nadaje się również do leczenia zaburzeń trawiennych

punkt znaku wypunktowania: Viequo Liver Active firmy VetVital to płynny suplement diety, który może pomóc
wzmocnić naturalną funkcję wątroby konia., Naturalne wsparcie dla wątroby – jeśli w organizmie pojawiają się toksyny
środowiskowe, zadaniem wątroby demontaż. Aby to było bez problemu, Viequo Liver Active może pomóc w naturalny
sposób wspierać funkcje wątroby, Zawiera składniki silymarynu i silybin z ekstraktu z Mariendistel i Artischocke, jak
również skrzypa. Te naturalne substancje czynne mają właściwości antyoksydacyjne i mogą mieć działanie
stabilizujące na membrany komórkowe, W ten sposób można złagodzić działanie substancji szkodliwych, pobudza
pożywienie i wspomaga przepływ żółci oraz wspomaga trawienie. Viequo Liver Active to płynny suplement diety i
dzięki praktycznej butelce z dozownikiem można go łatwo rozprowadzać na normalnej karmieniu. 30 ml dziennie
wystarcza do optymalnego wspierania funkcji wątroby, Wszechstronne zastosowanie – przyjmowanie preparatu
Viequo Liver Active zaleca się wspomaganie leczenia ostrych uszkodzeń wątroby oraz przewlekłych i łatwopalnych
chorób wątroby. Nadaje się również wtedy, gdy istnieje długi czas stosowania leków i ma zostać przeprowadzone
ukierunkowane detoksykacje organizmu. Ze względu na to, że preparat może mieć działanie wspierające na układ
trawienny, nadaje się również do leczenia zaburzeń trawiennych
Opis produktu: Viequo Liver Active firmy VetVital to płynny suplement diety, który może pomóc we wzmocnieniu
naturalnej funkcji wątroby konia. Naturalne wsparcie dla wątroby – w organizmie toksyny środowiskowe, zadaniem
wątroby jest ich rozkładanie. Aby to było bez problemu, Viequo Liver Active może pomóc w naturalnym stopniu
wspierać pracę wątroby. Zawiera składniki silymarynu i silybiny z ekstraktu z distyli maryjskiej i karczocza oraz skrzypu.
Te naturalne substancje czynne mają właściwości antyoksydacyjne i mogą stabilizować się na błony komórkowe.
Dzięki temu można złagodzić działanie szkodliwych substancji, które mogą stymulować przyjmowanie pokarmu i
wspierać przepływ żółci oraz trawienie. Viequo Liver Active to płynny suplement diety i dzięki praktycznej butelce z
dozownikiem można go łatwo rozprowadzić po normalnej dawce karmy. 30 ml dziennie wystarcza, aby optymalnie
wspierać pracę wątroby. Wszechstronne zastosowanie – stosowanie Viequo Liver Active zaleca się w celu



Zalecana dzienna
dawka

30 ml

Okres przydatności do
spożycia

360 dni

Waga opakowania 1.15 kg

Producent VetVital

Przechowywanie W chłodnym i suchym miejscu.

wspomagania leczenia ostrych uszkodzeń wątroby oraz przewlekłych i zapalnych chorób wątroby. Nadaje się również
w przypadku długiego stosowania leków i teraz należy przeprowadzić ukierunkowane detoksykację organizmu.
Ponieważ preparat może ponadto mieć działanie wspomagające na przewód pokarmowy, nadaje się również do
leczenia zaburzeń trawiennych.
marka: VetVital
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
ogólne słowo kluczowe: starsze konie, suplement diety, koń trawienie, funkcja wątroby, koń, choroby wątrobowe, koń
okres przydatności do spożycia fc: 360 days
określone zastosowania produktu: w przypadku żołądka i jelit, Jako pierwsza pomoc
waga opakowania przedmiotu: 1.15 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: VetVital
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4030996232280
zalecane węzły przeglądania: 20855471031
specjalna funkcja: Łatwy w użyciu, Zamykana
nazwa przedmiotu: VetVital Viequo Liver Active - 1 litr
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-27T14:01:05.382Z
instrukcje przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu i po zerwaniu ponownie zamknąć.
instrukcje opieki: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
przelicznik jednostek: 1000

Parametry
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